お客様各位                            2021年3月10日

株式会社じょうてつ

自動車事業部

『森の謌 ランチビュッフェ&日帰り入浴』バスプランの再開

およびパック券取り扱いについて

平素より、じょうてつバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染再拡大に伴い一時休止しておりました『森の謌 ランチビュッ

フェ&日帰り入浴バスプラン』を２０２１年３月１３日（土）より再開することといたしま

したのでお知らせいたします。（土・日・祝日のみ、詳しくは「定山渓 鶴雅リゾートスパ

森の謌」ホームページでご確認ください）

また、２０２１年３月３１日期限の『森の謌 ランチビュッフェ&日帰り入浴券』につきま

しては、一時休止によりご利用いただけなかった期間が長期化した事態を鑑み、下記のとお

り２０２２年３月３１日まで有効の新券と無料で交換させていただきます。

                    記

2021年3月31日期限『森の謌 ランチビュッフェ&日帰り入浴券』のご対応

 ・期限内にご利用いただけなかったパック券は、下記窓口にて2022年3月31日期限

の新券に無料で交換いたします。

 ・交換期間 2021年4月1日～2021年 6月30日

 ・2021年 3月31日までにご利用いただく場合には交換の必要はございません。

以上

窓口名 営業時間

川沿サービスセンター 10:00～12:00、13:00～18:00

藻岩営業所 10:00～12:00、13:00～18:30

札幌駅案内所 7:30～18:00

石山サービスセンター 13:00～19:00 （土・日祝休み）

定山渓案内所 9:00～12:00、13:00～16:00 （日・月休み）